u(m) sigillu(m) nostru(m) praesentibus et appensu(m), Dat(um) Cracouiae In conuencione Regni Generali, feria secunda post Dominicam Letare, Anno domini **Millesimo, Quingentesimo | Quinquagesimo Tercio**, Regni vero n(ost)ri Anno Vigesimo Quarto, Praesentibus R(evere)n(dis)si(m)o et R(evere)ndis in christo patribus et dominis Nicolao Dziergowski Archiep(iscop)o Gnesnien(si), legato nato, et Regni Polonie' Primate, Andrea Zebrzdowski Cracouien(si), Joanne Drojowski Cuiouien(si), Andrea Czarnkowski Posnanien(si), Andrea Noskowski Plocen(si), Jacobo Vchanski Chelmen(si) Episcopis, Necnon Mag(nificis) venerabilibus et generosis Petro comite in Visnicze Cracouien(si), Regni nostri Marsalco, ac Cracouien(si), Przemislien(si), Scepusien(si), Colen(si)q(ue) Capitaneo, Nicolao Odnowski de Phestin Sandomirien(si) et Capitaneo Leopoliens(i), Martino de Zborow Calissien(si) et Stobnicen(si), Odolanouien(si), Sidlouien(si)q(ue) Capitaneo, Janussio de Koszcielec Brzesten(si) et maioris Poloniae Capitaneo generali, Andrea comite de Theczin Lublinen(si) et Sniatinen(si) Rohatinen(si)q(ue) Capitaneo, Nicolao de Sieniawa Belzen(si) Exercituum Regni nostri campestri, ac Halicien(si) Colomien(si)q(ue) Capitaneo, Joanne Drojowski Masouiae et Varsauien(si) Nuren(si)q(ue) Capitaneo, Palatinis, Stanislaw Macziewski voinicen(si) curiae nostre' Marschalco, ac Lublinen(si) Zawichosten(si)q(ue) Capitaneo, Stanislaw comite de Theczin Leopoliens(i), ac Lublinen(si) Belzen(si)q(ue) Capitaneo, Philippo de Treziana Rauen(si), Spithcone Jordan de Zaklicin Sandecen(si) ac Regni nostri Thesaurario, et Camionacen(si) Capitaneo, Valentino Dembiński Biecen(si), Joanne Krotoski Rogosnen(si), Nicolao Miskowski Radomien(si), Oswieczimen(sis) et Zatorien(sis) ducatu(m), ac Midzierzecen(si) capitaneo, Georgio Latalski Landen(si), Stanislaw Herborth Przemislien(si), Joanne Gologorski Halicien(si), Sbigneo Sinienski Sanocen(si), Joanne Bonar de Balicze, Chelmen(si), magno procuratore arcis nostre' Cracouien(sis), et capitaneo Rabstinen(si), Joanne Komorowski Polanecen(si), Nicolao Lutomirski Czechouien(si), Florianu Zebrzdowski oswieczimen(si), et Burgrabio Cracouien(si), Joanne Lutomirski Brzesnien(si) curie' nostrae Thesaurario Burgrabio Cracouien(si) et capitaneo nostro Lancicien(si), Nicolao Loboczki Spiczimirien(si), Stanislaw Dunin de Viasd Jnowlodden(si), Nicolao Radzieiowski Gostinen(si), Castellanis, Joanne Ocziecki Regni nostri cancellario, Succamerario et Burgrabio Cracouien(si), ac Sandecen(si) Olstinen(si)q(ue) Capitaneo, Joanne Przerembski Regni nostri vicecancellario, et Cracouien(si) Praeposito, Georgio Podlodowski Decano Kielcen(si) et Canonico Cracouien(si), Joanne Sieracowski Tribuno Juniwladislaien(si) Curiae nostrae Refferandariis, Philippo Padniewski Praeposito Lancicien(si), Andrea Przechlowski Decano Posnanien(si), Custode Plocen(si), Petro Miskowski Canonico Gnesnensi, Martino Cromero Custode Vislicien(si) Cracouien(sibus) canonicis Secretariis n(ost)ris, Stanislaw Miskowski Incisore Regni n(ost)ri Tribuno Cracouien(si), Nicolao Trzebochowski Burgrabio Cracouien(si) Lelouien(si)q(ue) Capitaneo, Sigismundo Ligeza Pocilatore Regni n(ost)ri Thischouiccen(si) Crzepiczen(si)q(ue) Capitaneo, Gabriele Tarlo structore mensae nostrae, et Chelmen(si) Capitaneo, Nicolao Mnisek de magaa Kuncicze cubiculi nostri praefecto, Cracouien(si) Burgrabio, ac Luouien(si) Socalien(si)q(ue) Capitaneo, Secretariis et Officialibus n(ost)ris, ac omniu(m) terraru(m) nunciis, aliisque quamplurimis fide dignis circa praemissa existentibus, Syncere et fidelibus nobis dilectis. Dat(um) per manus Venerabilis Joannis de Przeramp Vicecancellarii Regni n(ost)ri, et Praepositi Cracouien(sis) deuote nobis dilecti.